Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                           № _____

О внесении изменений в состав комиссии по реализации на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2024

годы», утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области  от 17.05.2019 № 676

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в состав комиссии по реализации на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области на 2018-2024 годы», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 17.05.2019 № 676 (в ред. от 19.07.2019 № 907, от

23.08.2019 № 1018, от 27.08.2020 № 872) (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

Журкину О.А. - председателя Молодежной палаты при городской Думе

городского округа город Первомайск Нижегородской области, член Молодежного

парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области (по

согласованию).

1.2. Ввести в состав комиссии:

Алексеева К.С. – председателя Молодежной палаты при городской Думе

городского округа город Первомайск Нижегородской области, член Молодежного

парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области (по

согласованию).

2. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области www.lmaysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова